Citroen Konditionen 2024:

Modell

Berlingo Electric

Berlingo Kastenwagen Elektro
Berlingo Kastenwagen kein Elektro
Berlingo MPV

Berlingo MPV N1

C3 Aircross (SMART RANGE)

C3 (SMART RANGE)

C4 Elektro (SMART RANGE)

C4 kein Elektro (SMART RANGE)

C4 X Elektro (SMART RANGE)

C4 X kein Elektro (SMART RANGE)
C5 Aircross Hybrid (SMART RANGE)
C5 Aircross kein Hybrid (SMART RANGE)
C5 X Hybrid (SMART RANGE)

C5 X kein Hybrid (SMART RANGE)
Jumper (neu) kein Elektro

Jumpy Kastenwagen Elektro
Jumpy Kastenwagen kein Elektro
Spacetourer/Jumpy Kombi Elektro

Grundkondition in %
11,00
11,00
14,00
14,00
14,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
8,00
11,00
8,00
11,00
14,00
11,00
14,00
11,00

Aktionsnachlass in

%

3,00
0,50
6,00
3,00
3,00
1,00
3,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
9,00
7,00
7,50
6,00

HBV-Mitgliederservice

Gesamtkundenachlass fiir Kauf/Finanzierung
14,00
11,50
20,00
17,00
17,00
12,00
14,00
12,00
13,00
13,00
13,00
10,00
13,00
10,00
13,00
23,00
18,00
21,50
17,00

Alle weiteren Informationen erhalten Sie bei lhrem Kreisbauernverband

Stand 02/2024



Citroen Konditionen 2024:

Modell

Berlingo Electric

Berlingo Kastenwagen Elektro
Berlingo Kastenwagen kein Elektro
Berlingo MPV

Berlingo MPV N1

C3 Aircross (SMART RANGE)

C3 (SMART RANGE)

C4 Elektro (SMART RANGE)

C4 kein Elektro (SMART RANGE)

C4 X Elektro (SMART RANGE)

C4 X kein Elektro (SMART RANGE)
C5 Aircross Hybrid (SMART RANGE)
C5 Aircross kein Hybrid (SMART RANGE)
C5 X Hybrid (SMART RANGE)

C5 X kein Hybrid (SMART RANGE)
Jumper (neu) kein Elektro

Jumpy Kastenwagen Elektro
Jumpy Kastenwagen kein Elektro
Spacetourer/Jumpy Kombi Elektro

Leasingaktionsnachlass
5
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Mindestkundenachlass Leasing
19,00
11,50
22,00
25,00
25,00
18,00
18,00
12,00
18,00
13,00
19,00
13,00
19,00
13,00
16,00
28,00
19,00
27,50
26,00

HBV-Mitgliederservice

Ausschliisse
Ausschluss live Pack

AusschluB YOU vom Aktionsnachlass
AusschluB YOU vom Aktionsnachlass
AusschluB YOU vom Aktionsnachlass
AusschluB YOU vom Aktionsnachlass
Aktionsnachlass gilt NUR fir MAX
Aktionsnachlass gilt NUR fiir MAX

AusschluB YOU vom Aktionsnachlass

Der Mindestnachlass "Leasing" ergibt sich aus Gesamtkundennachlass Kauf/Finanzierung zzgl Leasingaktionsnachlass

Nachlasskonditionen der Citroen DS-Modelle und Zusatzkonditionen Citroen bis 31.12.2024, s. bitte Folgeseiten =

Alle weiteren Informationen erhalten Sie bei lhrem Kreisbauernverband

Stand 02/2024



Citroen DS-Modelle Konditionen 2024:

Modell

DS32.0

DS 3 2.0 e-Tense
DS 4

DS 4 e-Tense
DS72.0

DS 7 2.0 e-Tense
DS 9 e-Tense

Modell
DS32.0

DS 3 2.0 e-Tense
DS 4

DS 4 e-Tense
DS72.0

DS 7 2.0 e-Tense
DS 9 e-Tense

Aktionsnachlass in

Grundkonditionin% %

14,00
11,00
14,00
11,00
14,00
11,00
11,00

Leasingaktionsnachlass

2,00
0,00
1,00
0,00
6,00
4,00
0,00
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HBV-Mitgliederservice

Gesamtkundenachlass fiir Kauf/Finanzierung

18,00
14,00
20,00
14,00
20,00
16,00
11,00

Mindestkundenachlass Leasing
20,00

14,00
21,00
14,00
26,00
20,00
11,00

Ausschliisse

Aktionsnachlass gilt nicht fir Bastille
und Performance Line

Aktionsnachlass gilt nicht flr Bastille

Der Mindestnachlass "Leasing" ergibt sich aus Gesamtkundennachlass Kauf/Finanzierung zzgl Leasingaktionsnachlass

Zusatzkonditionen Citroen bis 31.12.2024, s. bitte Folgeseiten =

Alle weiteren Informationen erhalten Sie bei lhrem Kreisbauernverband

Stand 02/2024



HBV-Mitgliederservice

Zusatzkonditionen Citroen bis 31.12.2024

Berlingo MPV M BlueHDi 130 Stop&Start EATS-

Plus 12.02.24 31.12.24 34,50 mit metallic Lackierung
Berlingo MPV M BlueHDi 130 Stop&Start - Plus 12.02.24 31.12.24 34,50 mit metallic Lackierung
Berlingo MPV M PureTech 110 S&S - Plus 12.02.24 31.12.24 34,50 mit metallic Lackierung
C3 Aircross BlueHDi 110 S&S - Max 12.02.24 31.12.24 28,50 mit metallic Lackierung
C3 Aircross PureTech 110 S&S - Max 12.02.24 31.12.24 28,50 mit metallic Lackierung
C3 Aircross PureTech 110 S&sS - Plus 12.02.24 31.12.24 28,50 mit metallic Lackierung
C3 Aircross PureTech 130 S&S EAT6- Max 12.02.24 31.12.24 28,50 mit metallic Lackierung
C3 Aircross PureTech 130 S&S EAT6 - Plus 12.02.24 31.12.24 28,50 mit metallic Lackierung
C4 BlueHDi 130 S&S EATS8 - Max 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C4 BlueHDi 130 S&S EAT8 -Plus 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C4 PureTech 130 S&S EAT8 -Max 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C4 PureTech 130 S&S EATS8- Plus 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C4 PureTech 130 S&sS - Max 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C4 PureTech 130 S&S -Plus 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C4 X BlueHdi 130 S&S EATS8 - Max 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C4 X BlueHDi 130 S&S EATS - Plus 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C4 X PureTech 130 S&S EATS - Max 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C4 X PureTech 130 S&S EAT8- Plus 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C5 Aircross BlueHDi 130 S&S EATS - Max 12.02.24 31.12.24 28,50 mit metallic Lackierung
C5 Aircross BlueHDi 130 S&S EATS - Plus 12.02.24 31.12.24 28,50 mit metallic Lackierung
C5 Aircross Hybrid 136 &-DSC6 - Max 12.02.24 31.12.24 27,50 mit metallic Lackierung
C5 Aircross Plug-In-Hybrid 180 é-EAT8 - Max 12.02.24 31.12.24 23,50 mit metallic Lackierung
C5 Aircross Plug-In-Hybrid 225 é-EAT8 -Max 12.02.24 31.12.24 23,50 mit metallic Lackierung

Alle weiteren Informationen erhalten Sie bei lhrem Kreisbauernverband
Stand 02/2024



C5 X Plug-In-Hybrid 225 S&S &é-EATS8 - Max
C5 X PureTech 130 S&S EATS - Plus
é-Berlingo M Elektromotor 136 -Shine
é-Berlingo XL-5 Elektromotor 136 - Shine
é-C4 Elektromotor 136- Max

é-C4 Elektromotor 156- Max

e-C4 X Elektromotor 156- Max

e-C4 X Elektromotor 156 -Plus

12.02.24
12.02.24
12.02.24
12.02.24
12.02.24
12.02.24
12.02.24
12.02.24

31.12.24
31.12.24
31.12.24
31.12.24
31.12.24
31.12.24
31.12.24
31.12.24

23,50
26,50
25,50
25,50
21,50
21,50
21,50
21,50

HBV-Mitgliederservice

mit metallic Lackierung
mit metallic Lackierung
mit metallic Lackierung
mit metallic Lackierung
mit metallic Lackierung
mit metallic Lackierung
mit metallic Lackierung
mit metallic Lackierung

Diese Konditionen sind mit keinem weiteren Verkaufsprogramm kumulierbar und kdnnen nicht mit einem subventionierten

Bankprodukt abgewickelt werden.

Erklarung

SHINE, PLUS, MAX sind Modellvarianten

Pure Tech= Benzin Motor Variante

MPV = Personenwagen, kein NFZ bei Berlingo
Blue HDI- Dieselmotor Variante

S&S = Start und Stop Automatik

Berlingo "M" kiirzeres Fahrzeug (Radstand)
Berlingo XL- 5 = langeres Modell -Radstand
EAT6 Automatikgetriebe 6 Gang

EAT 8 Automatikgetriebe 8 Gang

Alle weiteren Informationen erhalten Sie bei lhrem Kreisbauernverband

Stand 02/2024



